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Podczas tegorocznego Festiwalu Zawodów, Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie zaprasza do jedynej 
strefy przygotowanej z myślą o osobach dorosłych - STREFY INSPIRACJI 25+. Nasze zaproszenie 
kierujemy głównie do nauczycieli, rodziców i opiekunów, którzy towarzyszyć będą swoim podopiecznym 

 podczas zwiedzania stoisk.

Targi Edukacyjne - Festiwal Zawodów Małopolsce odbędą się wdniach 17-19 marca 2016 na terenie 
obiektu EXPO Kraków przy ulicy Galicyjskiej 9. To właśnie tutaj - w STREFIE INSPIRACJI 25+ będziemy 
oferować nową usługę Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Krakowie. 

Nasza usługa skierowana jest do wszystkich, którzy:

pracują lub prowadzą jednoosobową działalność gospodarczą i nie zatrudniają pracowników;
mają powyżej 25 lat i wykształcenie co najwyżej na poziomie zdanej matury lub mają powyżej 50. 
lat i dowolne wykształcenie;
mieszkają, uczą się lub pracują w Małopolsce.  

Odwiedzając nasze stoisko, można spotkać się z doradcami zawodowymi i skorzystać z usługi Bilansu 
Kariery. Bilans Kariery jest nową, specjalistyczną metodą doradczą, która pozwala na podsumowanie 
swojego dorobku: doświadczenia zawodowego, wykształcenia oraz odbytych kursów i szkoleń, a także 
innych umiejętności, które posiadasz, ale nie są one w żaden sposób udokumentowane. Bilans Kariery 
to więcej niż CV. W trakcie Bilansu wspólnie z doradcą zawodowym nazwiesz i uporządkujesz wszystko 
to, co wiesz i umiesz. W efekcie poznasz swoje możliwości, potencjał i skompletujesz portfolio, a 
doradca pomoże Ci stworzyć indywidualny plan rozwoju. Dzięki temu lepiej poznasz siebie, co pozwoli Ci 
określić Twoje możliwości, to co chcesz robić w przyszłości: jak się kształcić czy jakie szkolenie wybrać. 
Dowiesz się, co stanowi Twoją przewagę na rynku pracy. Bilans Kariery to także pierwszy krok do 
otrzymania bonów szkoleniowych na szkolenia językowe i komputerowe (bony dostępne będą w drugiej 
połowie roku 2016; wszyscy klienci z Bilansem Kariery będą uprawnieni do ich otrzymania). 

Nie trać czasu - już dziś zapisz się na Bilans Kariery, który odbędziesz podczas Festiwalu Zawodów. 
Możesz także umówić się zdoradcą w dogodnym dla Ciebie terminie. 

Więcej informacji o Bilansie Kariery udziela: 

Biuro Projektu Kierunek Kariera 
Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie 
pl. Na Stawach 1 
30-107 Kraków 
e-mail:  iplichta@wup-krakow.pl
tel. 12 424 07 38
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